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Schutzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014

BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013

_PRO PATRIA

Schitzenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10

Start_Nr Name Verein Jahr.LantBm 18m . .10 9'
Total
1. 1A Frankenberg, Michael BC Hagen 1978 0S 287 282 33 23 569
2 . 2A Meier-Wellenbrock, Rolf BC Hagen 19680S 280 273 29 19 553
3. 3A Wesselmann, Sven BC Hagen 19750S 276 273 23 26 549
4 . 13A Block, Sascha SSC Artland 1981 0S 269 275 21 25 544
5. 4B Gresbrand, Tobias SSC Artland 19920S 267 276 23 21 543
6 . 1B Fredewel3, Jan BSC Werlte 1993 0S 261 275 20 23 536
7 . 4C Meckfessel, Peter TSG Burg Gretesch 19630S 269 263 21 19 532
8 . 6C Rolker, Kai TSV Westerhausen 19770S 254 270 23 17 524
9 . 5B Kéaming, Manuel SSC Artland 1981 0S 263 256 14 21 519
10 . 1C Klie, Philip BSV Dorpen 19850S 263 254 15 25 517
11 . 3D Dultmeyer, Christian SV Hunteburg 1992 0S 249 258 16 21 507
12 . 4A Gerdes, Carsten BSC Werlte 1992 0S 243 260 11 17 503
13 . 2C Brinkmann, Karl-Heinz BSV Hastrup 1969 0S 253 245 13 18 498
14 . 3C Fockers, Daniel FC 09 Schittorf 1978 0S 254 242 9 23 496
15. 2B Meyering, Alois BSV Dérpen 1967 0S 253 241 13 16 494
16 . 4D Wepner, Jens TSV Westerhausen 19700S 255 238 15 17 493
17 . 2D Balsmann, Reiner SV Venne 1971 0S 233 241 8 16 474
18 . 6A Himker, Daniel BSV Holzhausen 1988 0S 244 229 10 21 473
19 . 3B Middendorf, Frank BSV Hastrup 1972 0S 228 242 7 14 470
20 . 5D Luhrs, Martin TUS Gildehaus 1986 OS 221 232 6 19 453
21 . 5A Lindholz, Jérg BSC Werlte 1981 0S 211 216 8 7 427
22 . 6B Deters, Holger SV Bohmte 1971 0S 187 232 5 17 419
Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11
Start_Nr Name Verein Jahr.LantBm 18m .10 9
Total
1. 7A Block, Simone SSC Artland 1978 OS 277 267 24 27 544
2 . 7C Meckfessel, Claudia TSG Burg Gretesch 1964 0S 262 277 25 22 539
3 . 7B Schneider, Monika SV Bohmte 1988 0S 263 251 16 20 514
4 . 7D Hillenga, Anke TuS Bramsche 1976 OS 251 245 8 19 496
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Schutzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014
BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013

Schillerklasse A

Start_Nr
Total

. 3A Toller , Marius

. 2A Stratmann, Erik

. 3D Geipel, Jonas

1B Algisch, Jakob

. 2D Hilwers, Marvin

. 4A Brand, Ingo

. 4B Kampen, Thomas
10 . 1C Reiners, Luca

11 . 4C Voigt, Linus

12 . 2B BuR, Jannis

O©CoO~NOOOA,WNE

Schulerklasse A / weibl.

Start_Nr
Total

. BB Schulte, Miriam
. 4D Potker, Vanessa
. 5A Bornhorst, Mika
. 5D Wepner, Laura

O WNPE

Schilerklasse B

Start_Nr

Total

. 6A Kramer, Mathias
7B Schmitz, Bernhard
6C Strotzel, Patrick

. 7A Varnhorst, Jens
6B Heyen, Jan Niklas

O~ WNPE

Schiilerklasse B / weibl.

Start_Nr
Total

1. 6D Potker, Isabell
2 . 7C Wepner, Ines

Gedruckt: 25.11.2013/ 17:06:33

SpO Kennziffer: 6.20.20

Name

BSC Werlte

. 1A Schulze Osthoff, AlexanderBC Hagen
3C Wessel-Ellermann, BjérnSV Hunteburg

BSC Lingen

SV Venne

BSV Doérpen
BSV Doérpen
BSV Doérpen
BSV Doérpen
BSV Doérpen
BSV Holzhausen
BSV Doérpen

Verein

2000 OS
2000 OS
2001 OS
2001 OS
2001 OS
2000 OS
2000 OS
2001 OS
2001 OS
2000 OS
2000 OS
2000 OS

SpO Kennziffer: 6.20.21

Name

5C Schwertmann, Anneke TSG Burg Gretesch

SV Bohmte

BSV Doérpen

SSC Artland

TSV Westerhausen

Verein

2000 OS
2000 OS
2001 OS
2001 OS
2001 0Ss

SpO Kennziffer: 6.20.22

Name

BSC Werlte
BSV Doérpen
TSV Westerhausen
BSV Doérpen
BSV Doérpen

Verein

2003 OS
2002 OS
2002 OS
2003 OS
2003 OS

SpO Kennziffer: 6.20.23

Name

BSV Doérpen
TSV Westerhausen

Verein

2003 OS
2004 OS

Jahr.LantBm 18m

254
215
228
225
231
223
187
211
192
206
186
123

262
250
231
231
224
228
198
171
181
157
176
126

Jahr.LantiBm

250
245
220
222
173

250
253
247
208
172

Jahr.LantiBm

244
229
214
200
201

256
213
219
206
157

Jahr.LantiBm

177
125

196
170

18m

18m

18m

.10
2
7
6
5
5
7
5
3
3
2
4
0

. 10

8
0
8
3
6

(=Y

21
14

9
17
15

O WU o N 0O

20
23
18
15

.10

21
14

10

wWuro wh
©

e

516
465
459
456
455
451
385
382
373
363
362
249

500
498
467
430
345

500
442
433
406
358

373
295
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Schutzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014
BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013

Jugendklasse

Start_Nr

O©CoO~NOOOA,WNE

Total

. 5D Schwertmann, Nils
. 2A Weinhuber, Julian
. 4A Rat, Thomas

. 2D Mostert, Lukas

. 4D Hennecke, Christof

5C Meise, Patrick

. 1A Siepelmeyer, Lukas

2C Peters, David
2B Eikens, Michael

. 5B Klanke, Lucas

1B Wilbers , Steffen

. 3A Hanekamp, Kai

1C Connemann, Andre

. 1D Ludwig, Kevin

3C Gartner, Pascal

. 3B Olker, Andre
. 5A Mazur, Peter
. 3D Klanke, Simon

Jugendklasse [/ weibl.

Start_Nr

1.
2.

Total

6D WIlecke, Celina
6C Brinkmann, Bianca

Juniorenklasse

Start_Nr

OO~ WNPE

Total

. 2A Kolde, Nils

2B Meyering, Andre

2C Martinpott, Philipp

. 1D Paul, Henrik

1B Hunfeld, Marco

Juniorenklasse / weibl.

Start_Nr

A OWN PP

Total

. 3A gr. Preus, Christin
. 3D Akyuz, Emek
. 3B Engemann, Madita

3C Behrendt, Christina

Gedruckt: 25.11.2013/ 17:06:33

SpO Kennziffer: 6.20.30

Name

TSG Burg Gretesch
BC Hagen

BSC Werlte

SV Bohmterheide
TuS Bramsche
SV Hunteburg
BC Hagen

BSV Holzhausen
BSV Doérpen

SV Hunteburg
BSC Werlte

BSC Werlte

BSV Doérpen
BSV Holzhausen
SV Bohmterheide
BSV Doérpen
BSV Hastrup

SV Hunteburg

Verein

1999 OS
1997 OS
1997 OS
1999 OS
1997 OS
1997 OS
1999 OS
1997 OS
1997 OS
1999 OS
1999 OS
1998 OS
1997 OS
1998 OS
1999 OS
1999 OS
1997 OS
1999 OS

SpO Kennziffer: 6.20.31

Name

SV Hunteburg
BSV Hastrup

Verein

1998 OS
1997 OS

SpO Kennziffer: 6.20.40

Name

BSC Lingen
BSV Doérpen

. 4A Siepelmeyer, Alexander BC Hagen

SV Bohmterheide
SV Bohmterheide
BSV Doérpen

Verein

1994 OS
1996 OS
1996 OS
1995 OS
1995 OS
1995 OS

SpO Kennziffer: 6.20.41

Name

BSV Hastrup

TSG Burg Gretesch
SV Bohmte

SV Schwagstorf

Verein

1995 0OS
1994 OS
1996 OS
1996 OS

Jahr.LantBm 18m

281
278
258
259
240
246
243
236
228
236
191
200
197
195
178
167
181
124

277
270
245
236
245
235
234
238
214
203
239
213
211
177
169
172
118
171

Jahr.LantiBm

265
214

275
207

Jahr.LantiBm

283
259
222
242
247
183

283
246
256
234
227
236

Jahr.LantiBm

234
219
219
173

221
222
182
221

P EREDNDN
oOw~NO®

WEPNNPFPWODWOOOO NN O

18m

18m

30
12
12
10
10

18m

© © ©

_PRO PATRIA

.10

26
19
20
18
17
17
13
15
13

17
10

-
~No o o101 o

.10

24
10

.10

26
19
16
16
18
15

.10

16
17

11

558
548
503
495
485
481
477
474
442
439
430
413
408
372
347
339
299
295

540
421

566
505
478
476
474
419

455
441
401
394
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Schitzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014
BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11.

Altersklasse

Start_Nr
Total

. 8D Schulte, Joérg

. 9B Brinkmann, Berthold
. 12B Cuijpers, Werner
. 11D Seifert, Frank

9C Martinpott, Bert
. 8A Bauch, Erwin
10 . 10C Haarmann, Klaus
11 .10D Grotkopp, Torsten
12 . 9D Wilecke, Torsten
13 . 12C Wilhelm, Frank
14 . 12A Osterholz, Roman
15 . 10A Toller , Peter

O©CoO~NOOOA,WNE

bis 24.11.2013

SpO Kennziffer: 6.20.50

Name

.11B In der Wische, Alfred  BSV Hastrup

SV Bohmte

. 9A Latzkow-Kotter, Wolfgan@®SC Werlte

BSV Hastrup
SV 1800 Papenburg
SV Hunteburg

. 12D Schwertmann, Martin ~ TSG Burg Gretesch

SV Bohmterheide
BC Hagen

SV Hunteburg
TuS Bramsche
SV Hunteburg
SV Bohmterheide
SSC Artland

BSC Werlte

16 . 8B Stratmann, Christoph  BSC Lingen

17 . 8C Bahlmann , Heinz
18 . 10B gr. Prues, Ludwig
19 . 11A Wilbers , Michael
20 . 11C Laser, Helmut

Damen Altersklasse

Start_Nr

Total

. 9D Schwertmann, Sonja
9C Arke, Susanne

. 8A Bobeth, Anja

. 8D Horst, Heidrun

. 9A Scheel, Ute

. 9B Immen, Heike

. 8B Bahlmann , Martina
8C Risch, Sonja

ONO O WN P

Gedruckt: 25.11.2013/ 17:06:33

BSC Werlte
BSV Hastrup
BSC Werlte
SSC Artland

Verein

1966 OS
1968 OS
1961 OS
1966 OS
1963 OS
1967 OS
1961 OS
1960 OS
1959 OS
1965 OS
1968 OS
1965 OS
1961 OS
1965 OS
1959 OS
1967 OS
1963 OS
1961 OS
1968 OS
1960 OS

SpO Kennziffer: 6.20.51

Name

TSG Burg Gretesch
TSG Burg Gretesch
BC Hagen

TSG Burg Gretesch
BC Hagen

SSC Artland

BSC Werlte

SSC Artland

Verein

1967 OS
1965 OS
1965 OS
1963 OS
1959 OS
1967 OS
1966 OS
1968 OS

Jahr.LantBm 18m

271
275
268
267
270
262
265
250
262
254
253
262
233
234
249
234
227
218
202
205

279
271
274
274
263
268
256
261
246
247
245
234
255
249
220
229
213
214
203
189

Jahr.LantBm

267
245
232
218
213
222
221
155

263
250
235
234
232
213
186
161

18m

Y . A/
VX‘é}»"i’“’Im.i;.tﬂ’s’._ A

_PRO PATRIA |

.10

28
25
17
19
15
19
17
14
13
17
17
13

-
© 0 o

Wobhbwo

16
18
32
27
27
24
22
22
19
17
24
19
20
20
18
13
12
18
12
14

.10

17
12

-
wWouUTwoo

22
17
17
14
11
17
12

550
546
542
541
533
530
521
511
508
501
498
496
488
483
469
463
440
432
405
394

530
495
467
452
445
435
407
316
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Schitzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V. o
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014 ;

BogenschieRen / Hallenrunde ., &
In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013 wﬁ'm 4
LRO PATRIA
Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60
Start_Nr Name Verein Jahr.LantBm 18m . .10 9'
Total
1 .12A Wehrt, Wilhelm SSC Artland 19500S 266 277 19 27 543
2 . 11A Nortmann , Hermann BSC Werlte 19550S 246 274 21 22 520
3 . 11B Hinz, Harald SSC Artland 1954 0S 260 258 18 19 518
4 .11D Grothaus, Wilhelm SV Bohmterheide 19430S 252 257 11 22 509
5 . 10A Schuppien, Georg BC Hagen 1957 0S 227 258 15 18 485
6 . 10C Bohlen, Meinhard BSC Werlte 1957 0S 231 252 5 23 483
7 .10D Wrede, Helmut BSC Wolfsangel 1950 0S 227 245 11 16 472
8 . 12B Behrendt, Andreas SV Schwagstorf 1957 0S 236 230 9 7 466
9 . 10B Fehring, Andreas BSC Lingen 1956 OS 220 219 7 18 439
Seniorinnenklasse SpO Kennziffer: 6.20.61
Start_Nr Name Verein Jahr.LantBm 18m . .10 9
Total
1 .12C Schmidt, Karin BSC Werlte 1946 OS 223 239 8 18 462
Schitzenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.10
Start_Nr Name Verein Jahr.LantBm 18m . .10 9
Total
1. 6B Breer, Jens BSV Esterwegen 19830S 286 287 33 27 573
2 . 6A Jocker, Peter BSC Lingen 1967 OS 282 287 30 29 569
3 . 4D Brink, Marcel BSV Esterwegen 1980 0S 281 282 24 35 563
4 . 5C Framme, Georg SV 1800 Papenburg 1968 0S 279 281 21 38 560
5. 5D Heidelberg, Markus SV 1800 Papenburg 1978 0S 278 277 18 38 555
6 . 5A Hackmann, Rainer BSC Lingen 19720S 275 272 19 31 547
7 . 4B Fehring, Gero BSC Lingen 1986 OS 275 271 13 40 546
8 . 5B Biiter, Carsten BSV Esterwegen 1991 0S 271 271 15 33 542
9 . 6C Himker, Daniel BSV Holzhausen 1988 0S 265 262 12 33 527
10 . 9B Staggenborg, Johannes BSC Werlte 1988 0S 241 240 2 23 481
Damenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.11
Start_Nr Name Verein Jahr.LantBm 18m . .10 9'
Total
1. 1C Framme, Petra SV 1800 Papenburg 1966 OS 267 261 12 26 528
2 . 7A Neuenstein, Mareike SV 1800 Papenburg 19930S 250 267 6 36 517
3 . 6D Schmees, Henrike BSV Dérpen 1989 0S 248 260 3 31 508
Schilerklasse A Comp. m/w SpO Kennziffer: 6.25.20
Start_Nr Name Verein Jahr.LantBm 18m . .10 9
Total
1. 7C Wille, Frederick SSC Artland 20000s 257 267 12 32 524
2 . 7A UmnuB3, Marcel BSC Lingen 2001 0S 255 261 7 27 516
3 . 7B Varnhorst, Steffen BSV Doérpen 20000S 227 211 5 15 438
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Schutzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014

BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013

Jugendklasse Comp. m/w SpO Kennziffer: 6.25.30

Start_Nr Name Verein
Total
1. 7C Schulte, Maximilian SSV Meppen 1998 OS
2 . 7D Heidelberg, Stefan SV 1800 Papenburg 1998 OS
3 . 7B Braun, Rene BSV Hastrup 1998 OS
Juniorenklasse Comp. m/w SpO Kennziffer: 6.25.40
Start_Nr Name Verein
Total
1. 8A Kroll, Justine SV Bad Essen 1996 OS
Altersklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.50
Start_Nr Name Verein
Total
1. 9A Osterfeld, Herbert BSV Hastrup 1961 OS
2 . 8B Hermes, Manfred BSC Lingen 1962 OS
3. 8D Lenz, Torsten SSV Meppen 1966 OS
4 . 9C Schmidt, Rudiger FC 09 Schittorf 1959 OS
Damen Altersklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.51
Start_Nr Name Verein
Total
1 .10A Stenau, Christine BSC Lingen 1967 OS
2 .10D Kroll, Stephanie SV Bad Essen 1968 OS
3 . 10C Herden, Ingeborg BSV Hastrup 1952 OS
4 .10B Braun, Silvia BSV Hastrup 1962 OS
Seniorenklasse Comp. m/w SpO Kennziffer: 6.25.60
Start_Nr Name Verein
Total
1 .12D Noack, Hardy BSV Hastrup 1958 OS
2 . 12B Braband, Bernd BSV Esterwegen 1954 OS
3 .12A Schudy, Hans BSC Lingen 1955 OS
4 .11C Braun, Erhard BSV Hastrup 1955 0OS
5 .11A Bolte, Peter BC Hagen 1955 0OS
6 . 12C Herden, Burkhard BSV Hastrup 1951 OS
7 . 11B Staggenborg, Hans BSC Werlte 1946 OS
8 . 8C Roh, Helmut FC 09 Schittorf 1952 OS
Schitzenklasse Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.10
Start_Nr Name Verein
Total
1. 8A Meier-Wellenbrock, Rolf BC Hagen 1968 OS
2 . 9C Biucker, Jan SV Venne 1970 OS
3 . 9B Icka Pakarati, Niko BSV Holzhausen 1979 OS
4 . 9A Herden, Thomas BSV Hastrup 1979 OS
5. 8C Bauer, Detlef SV Venne 1969 OS
6 . 9D Thiemert, Kai TUS Gildehaus 1974 0S

Gedruckt: 25.11.2013/ 17:06:34

Jahr.LantiBm

253
250
261

277
263
250

Jahr.LantiBm

246

222

Jahr.LantiBm

281
277
269
248

281
264
252
266

Jahr.LantiBm

276
273
272
254

272
275
265
241

Jahr.LantiBm

291
285
281
268
266
270
261
243

286
283
280
281
273
266
271
256

Jahr.LantiBm

268
207
170
195
196
143

270
213
196
163
159
172

18m

18m

18m

18m

18m

18m

.10

34
39
32

.10

19

.10

24
11

35
37
37
31

.10

18

14

33
44
35
29

.10

37
29
22
16
13
10
10

NwOo S~ U

23
30
37
38
35
38
37
32

NOoOR~WNO®

530
513
511

468

562
541
521
514

548
548
537
495

577
568
561
549
539
536
532
499

538
420
366
358
355
315
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Schutzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014

BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013

Damenklasse Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.11

Start_Nr Name Verein
Total
1. 8D Wobker, Inga SV Venne 1982 OS
2 . 7D Hahne, Susanne BSV Holzhausen 1985 OS
Jugend Blankbogen m/w SpO Kennziffer: 6.26.30
Start_Nr Name Verein
Total
1 . 10A Royal, Dominik TUS Gildehaus 1996 OS
2 . 6A Paffrath, Lukas TSV Westerhausen 1998 OS
Altersklasse Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.50
Start_Nr Name Verein
Total
1 .10D Mark, Andreas SV Bohmterheide 1960 OS
2 . 11C Hoffmann, Ralf TUS Gildehaus 1965 OS
3 . 11A Eimertenbrink, Dirk Meller SGI 1964 OS
4 . 10B Torbecke, Martin BSV Holzhausen 1960 OS

Senioren Blankbogen m/w SpO Kennziffer: 6.26.60

Start_Nr Name Verein

Total
1 .12A Rottger, Klaus BSC Lingen 1937 OS
2 . 12B Aspeleiter, Rudolf SV Bohmterheide 1953 0S
3 .12D Spring, Wolfgang TUS Gildehaus 1957 OS
4 . 12C Lo6sekrug, Karl Wilhelm TSV Westerhausen 1956 OS

Gedruckt: 25.11.2013/ 17:06:34

Jahr.LantiBm

190
159

203
200

Jahr.LantiBm

198
168

190
170

Jahr.LantiBm

247
193
183
189

231
213
218
188

Jahr.LantiBm

234
192
192
162

220
217
192
181

18m

18m

18m

18m

. 10

14
13
12

AR WR

. 10

10
13

w~N O

393
359

388
338

478
406
401
377

454
409
384
343
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Schitzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014

BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013

_PRO PATRIA |

Mannschaftsergebnis :Schiitzenklasse

1. BC Hagen OS 1A Frankenberg, Michael 569 1671
2A  Meier-Wellenbrock, Rolf 553
3A  Wesselmann, Sven 549

2. SSC Arland OS 13A Block, Sascha 544 1606
4B Gresbrand, Tobias 543
5B  Kaming, Manuel 519

3. BSC Lingen OS 2A Kolde, Nils 566 1468
8B  Stratmann, Christoph 463
10B Fehring, Andreas 439

4, BSC Werlte OS 1B FredeweR, Jan 536 1466
4A  Gerdes , Carsten 503
5A  Lindholz, Jorg 427

5. BSV Dorpen 0OS 1C Kilie, Philip 517 1319
2B Meyering, Andre 505
1B  Hunfeld, Marco 419

Mannschaftsergebnis :Damenklasse

1. TSG Burg Gretesch OS 7C Meckfessel, Claudia 539 1564
9D  Schwertmann, Sonja 530
9C  Arke, Susanne 495

2. SSC Artland OS 7A Block, Simone 544 1295
9B Immen, Heike 435
8C Risch, Sonja 316

Mannschaftsergebnis :Schuilerklasse A

1. BSV Dorpen 1 OS 4D  Potker, Vanessa 467 1300
1B  Algisch, Jakob 451
4A  Brand, Ingo 382

2. BSV Dorpen 2 OS 2D Hilwers, Marvin 385 1007
4B  Kampen, Thomas 373
2B BuR, Jannis 249
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Schutzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014

BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013

_PRO PATRIA |

Mannschaftsergebnis :Schilerklasse B

1. BSV Dorpen OS 7B  Schmitz, Bernhard 442 1206
7A  Varnhorst, Jens 406
6B  Heyen, Jan Niklas 358

Mannschaftsergebnis :Jugendklasse

1. SV Hunteburg OS 6D Wilecke, Celina 540 1460
5C Meise, Patrick 481
5B  Klanke, Lucas 439

2. BSC Werlte OS 4A Rat, Thomas 503 1346
1B  Wilbers, Steffen 430
3A  Hanekamp, Kai 413

3. BSV Dorpen OS 2B Eikens, Michael 442 1189
1C Connemann, Andre 408
3B  Olker, Andre 339

Mannschaftsergebnis :Altersklasse

1. BSC Werlte 1 0OS 9A Latzkow-Kotter, 542 1545
11A Nortmann , Hermann 520
10C Bohlen, Meinhard 483

2. SV Hunteburg OS 11D Seifert, Frank 530 1527
10C Haarmann, Klaus 501
9D  WIlecke, Torsten 496

3. BSV Hastrup OS 11B Inder Wische, Alfred 550 1523
9B Brinkmann, Berthold 541
10B gr. Prues, Ludwig 432

4. SSC Artland OS 12A Wehrt, Wilhelm 543 1420
12A Osterholz, Roman 483
11C Laser, Helmut 394

5. BSC Werlte 2 OS 10A Toller, Peter 469 1314
8C Bahlmann, Heinz 440
11A Wilbers , Michael 405

Gedruckt: 25.11.2013/ 17:05:44 Seite: 10



Schutzenbund Osnabrick-Emsland-Grafschaft Bentheine. V.
Bezirksmeisterschaft WA Saison 2014

BogenschieRen / Hallenrunde

In Hagen a.T.W. vom 23.11. bis 24.11.2013

Mannschaftsergebnis :Schitzenklasse Comp.

1. BSV Esterwegen | OS 6B Breer, Jens
4D  Brink, Marcel
5B  Buter, Carsten

2. BSC Lingen OS 6A  Jocker, Peter
12A Schudy, Hans
5A  Hackmann, Rainer

Mannschaftsergebnis :Seniorenklasse Comp. m/w

1. BSV Hastrup OS 12D Noack, Hardy
11C Braun, Erhard
12C Herden, Burkhard

Mannschaftsergebnis :Schitzenklasse Blankbogen

1. SV Venne OS 9C Bicker, Jan
8D  Wobker, Inga
8C Bauer, Detlef

Gedruckt: 25.11.2013/ 17:05:44

573
563
542

569
561
547

577
549
536

420
393
355

1678

1677

1662

1168
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